



Poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na technický odbor se obrátil žadatel s dotazem týkajícím se těžby lesa Lázeňskými lesy.

Konkrétně se žadatel dotazoval na:

1. Celková finanční částka z těžby lesa Lázeňskými lesy Karlovy Vary, p.o. za rok 2014, 2015, 2016
2. Pro jaké účely byly peníze využity (žádám konkrétní akce/výdaje s konkrétní cenou)

V odpovědi bylo uvedeno:

Vážená paní magistro,

Dne 14.3.2017 obdržel odbor technický Magistrátu města Karlovy Vary Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ve věci těžby lesa Lázeňskými lesy, jmenovitě o informace:

3. Celková finanční částka z těžby lesa Lázeňskými lesy Karlovy Vary, p.p. za rok 2014, 2015, 2016
4. Pro jaké účely byly peníze využity (žádám konkrétní akce/výdaje s konkrétní cenou)

K této žádosti Vám sdělujeme následující:

1) Celková finanční částka z těžby lesa Lázeňskými lesy Karlovy Vary, p. o., za rok 2014, 2015, 2016

Ač Váš písemný dotaz je na „částku z těžby lesa“, která je evidována v účetnictví jako **nákladová** položka, se domnívám, že Váš dotaz je spíše na **výnos** z prodeje vytěženého dřeva. Přesto si dovoluji raději uvést obě čísla a to jaké jsou náklady na těžbu dřeva (další již Vámi nepožadované náklady jsou na přibližování, manipulaci a odvoz dřeva), tak i výnosy z prodeje vytěženého dřeva.

Rok	náklady na těžbu	výnosy z prodeje dřeva
2014	2.126.367,- Kč	30.733.574,- Kč
2015	1.991.322,- Kč	28.693.794,- Kč
2016	2.084.582,- Kč	26.921.563,- Kč

2) **Pro jaké účely byly peníze využity (žádám konkrétní akce/výdaje s konkrétní cenou)**

K tomuto dotazu Vám sděluji následující:

Výnosy z prodeje dřeva tvoří jednu ze součástí celkových výnosů (příjmů), z kterých jsou hrazeny celkové náklady Lázeňských lesů Karlovy Vary p. o. (dále jen LLKV)

Tyto výnosy byly použity na hlavní činnosti LLKV, tyto činnosti jsou vyjmenovány ve Zřizovací listině LLKV. V tomto případě bychom Vás odkázali na portál ARES kde rozkliknete ARES – ekonomické subjekty - zadáte IČO 00074811 - vpravo na zkratku VR, kdy se objeví základní informace - vpravo dole je složka sbírka listin - tak tuto otevřít - k dispozici je celá schválená Zřizovací listinu i s přílohami.

Veškerá účetní závěrka je dohledatelná na stránkách Magistrátu města Karlovy Vary – Rozpočty, závěrečné účty a statuty fondů města.– Závěrečný účet stat. Města K. Vary za rok 2014, 2105, - Rozbory PO - a Lázeňské lesy Karlovy Vary p. o. jsou pod složkou LL.

Váš požadavek k roku 2016, zatím není k dispozici a to vzhledem k tomu, že účetní rok 2016 probíhá právě kontrolou a čeká na schválení Zastupitelstvem města Karlovy Vary. Následně bude opět dohledatelný na stránkách MMKV.

S pozdravem,

Statutární město
KARLOVY VARY
(78)

Ing. Eva Pavlasová
vedoucí technického odboru

počet listů dokumentu:

počet příloh:

počet listů příloh: